ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300
Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 09/2024

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO MESTRADO PROFISSIONAL ENSINO EM SAÚDE E TECNOLOGIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Saúde e Tecnologia da Universidade

Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas (UNCISAL) divulga a LISTA DOS APROVADOS NA PROVA DISSERTATIVA PÓS-

RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA E ENVIO DO PRÉ-

PROJETO DE PESQUISA.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino em Saúde e Tecnologia da Universidade

Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas (UNCISAL) torna público que a LISTA DOS CONVOCADOS PARA A

APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA, será publicada no dia 24/09/2024, e as apresentações acontecerão nos dias 25,

26 e 27/09/2024, na Escola Técnica de Saúde de Alagoas Professora Valéria Hora – ETSAL, situada à Rua Dr. Pedro Monteiro, 347 -

Centro, Maceió - AL, 57020-380, Brasil.

Agradecemos a vossa atenção e desejamos sucesso a todos os candidatos.

Maceió - Al, 19 de setembro de 2024.

Att;

Comissão de seleção

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300
Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

RESULTADO FINAL DA PROVA DISSERTATIVA

 NOME Documento Área Publico Inscrição PONTUAÇÃO

1.  Ana Rafaela de Almeida Barros  xxxxx6344xx  Formação  Interno  14023 8

2.  Bárbara Rose Bezerra Alves Ferreira  xxxxx9054xx  Tecnologia  Externo  14139 10

3.  Bianca Freire Luna  xxxxx5784xx  Tecnologia  Externo  14093 8

4.  Carla Cristina Santos Sena  xxxxx8124xx  Tecnologia  Externo  14091 8

5.  Denise Barboza de Souza  xxxxx8214xx  Formação  Externo  14071 8

6.  Diogo Gomes Brandão  xxxxx6714xx  Formação  Externo  14008 8,5

7.  Djnane Moura da Silva  xxxxx2544xx  Tecnologia Interno  14076 8,5

8.  Elinalva Maria Lima de Araujo  xxxxx7384xx  Tecnologia  Externo  14053 8

9.  Eloya Zanghi Santana Costa  xxxxx3274xx  Tecnologia  Externo  14027 8,5

10.  Elycarla Marques Costa  xxxxx9194xx  Formação  Externo  14082 8,

11.  Farley Damião Freire Monteiro Filho  xxxxx3244xx  Formação  Externo  14032 8

12.  Felipe Nobre Area Lima  xxxxx6349xx  Formação  Externo  14089 8

13.  Francisco Rivaldo Duarte  xxxxx9644xx  Tecnologia  Externo  14006 9

14.  Gabriella Costa de Almeida  xxxxx5074xx  Tecnologia  Interno  14080 8

15.  Jefferson Ricardo da Silva  xxxxx8504xx  Tecnologia  Externo  14060 8

16.  Júlia Marcelly Santos da Silva  xxxxx0814xx  Formação  Externo  14015 8

17.  Karla Medeiros Belém  xxxxx7894xx  Tecnologia  Externo  14949 8

18.  Keilla Christinne Tourinho de Moraes P. Albuquerque  xxxxx8224xx  Tecnologia  Externo  14049 9,5

19.  Kemmy O'hara Cavalcante Costa  xxxxx2534xx  Formação  Interno  14101 9

20.  Klaryssa Rodrigues da Costa  xxxxx3534xx  Tecnologia  Externo  14130 9,5

21.  Manoel Vitorio Souza Santana  xxxxx0884xx  Formação  Externo  14964 8

22.  Marcelle Calheiros Barros de Araujo  xxxxx2904xx  Formação  Externo  14092 8,5

23.  Marcos Vagner Teixeira dos Santos  xxxxx9224xx  Formação  Externo  14033 8

24.  Maria Andreza Marques da Silva  xxxxx3544xx  Tecnologia  Externo  14013 8

25.  Maria Isabel da Silva Martins Magalhães  xxxxx8444xx  Formação  Interno  14096 8

ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional em Ensino na Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300
Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

26.  Mayara de Lima Rodrigues Gouveia Acioli  xxxxx4764xx  Formação  Externo  13996 8

27.  Mayara Pryscilla Santos Silva  xxxxx7944xx  Tecnologia  Externo  14140 8

28.  Raquel de Lima Chicuta  xxxxx2034xx  Formação  Externo  14127 8,5

29.  Tarciane da Silva Monteiro  xxxxx6474xx  Tecnologia  Externo  14042 8

30.  Valeska Rios Arruda  xxxxx2854xx  Tecnologia  Externo  14108 10

31.  Vanessa Rocha Bandeira de Melo  xxxxx0064xx  Tecnologia  Externo  14111 8